COMBATE AO CANCER DO CENTRO OESTE 
DE MINAS —- Programa de assisténcia aos 
portadores de doengas oncolégicas CNPJ 

00.580.644/0001-04 

Art. 1° - Fica o Sr. Prefeito Municipal de Dores do Indaia autorizado a fazer 

doacao financeira, no valor de R$18.000,00 (dezoito mil reais) para a ACCCOM — 

Associacdo de Combate ao Cancer do Centro Oeste de Minas- Programa de 

assisténcia aos portadores de doencas oncologicas. 

§ 1° - A doac&o tem o objetivo de contribuir com as despesas médico- 

ambulatorial aos portadores de doengas oncolégicas, que estejam em tratamento